
Управление образования администрации города Березники 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ 
ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 3» 

П Р И К А З 

29.07.2019 № 253 

Об утверждении штатного 
расписания 

В связи с созданием на базе МАОУ «COLLI с УИОП № 3» Центра 
интеллектуального и технического творчества «Экспонента» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить штатное расписание Центра интеллектуального и технического 
творчества «Экспонента» с 01.10.2019г. (Приложение 1). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор О.М.Горохова 



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная i 
углубленным изучением отдельных предметов № 3" 

приложение I к приказу от 
29.07.2019 №253 

Центр интеллектуального и технического творчества «Экспонента)) 

на период 

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 

01 " октавия 

Номер 
документа 

29 " 

Руководитель 

Исполнитель 

20 19 г.№ 
единиц 


